
UNIVERSITETI I TIRANËS

5,386.20 001Histori
5,339.10 002Gjeografi
5,421.70 003Gjuhë - Letërsi
5,628.80 004Gazetari
5,223.40 005Biologji
5,118.10 006Matematikë
4,558.40 007Fizikë
5,523.30 008Informatikë
5,080.90 009Kimi
5,199.40 010Kimi Ushqimore
5,052.20 011Kimi Industriale
5,196.80 012Inxh. Mat. dhe Informati
5,275.40 013Gjuhë Angleze
4,489.90 014Gjuhë Frënge
4,525.30 015Gjuhë Gjermane
4,877.40 016Gjuhë Italiane
4,252.30 017Gjuhë Greke
3,785.40 018Gjuhë Turke
3,607.50 019Gjuhë Ruse
4,749.20 020Gjuhë Spanjolle
3,699.10 021Gjuhë Angleze (Kukës)
3,592.00 022Gjuhë Angleze (Sarandë
5,668.60 023Psikologji
5,602.80 024Punë Sociale
5,300.10 025Filozofi
5,490.80 026Sociologji
5,800.50 027Shkenca Politike
5,688.20 028Administrim - Biznes
5,920.50 029Ekonomiks
5,975.30 030Financë
6,183.90 031Informatikë Ekonomike
3,952.60 032Admin. Biznes (Kukës)
4,058.40 033Admin. Biz. Turiz. (Sara
6,187.80 034Mjekësi e Përgjithshme
6,236.40 035Farmaci
6,281.40 036Stomatologji
5,882.40 037Shëndeti Publik
5,268.60 038Infermieri e Përgjithshm
4,985.60 039Mami
5,856.80 040Teknik i Lartë Laboratori
5,728.40 041Fizioterapi

5,153.40 042Logopedi
5,664.20 043Imazheri
3,706.10 044Inferm Përgjith. (Kukës)
5,690.20 045Drejtësi

UNIVERSITETI BUJQËSOR I TIRANËS

4,496.50 046Drejtim Fermave Agrobi
4,643.10 047Ekonomi dhe Politikë Ag
5,170.10 048Financë – Kontabilitet
3,730.60 049Drejt Ferm Agrobiz(Lush
4,133.80 050Financë-Kontab.(Lushnj
3,701.00 051Mbrojtje Bimësh
3,639.40 052Hortikulturë
3,426.80 053Prodhim Bimor
3,349.80 054Zootekni e Biznes Blegto
3,406.60 055Akuakult. e Men. Peshki
4,229.80 056Inxh. Agromjedis & Ekol
3,621.20 057Inxh. Agrare-Agromeka
3,443.40 058Hortikulturë (Lushnjë)
4,180.70 059Teknologji Agroushqimo
3,493.40 060Vreshtari - Enologji
4,368.80 061Inxhinieri Pyjesh
3,979.70 062Inxhinieri Përpunim Dru
4,007.00 063Mjekësi Veterinare

UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS

5,930.10 064Inxhinieri  Ndërtimi
5,181.15 065Inxhinieri Hidroteknike
5,479.30 066Inxhinieri Mjedisi

55.29 067Arkitekturë
4,988.70 068Inxhinieri Gjeodet
5,320.60 069Inxhinieri Elektrike
5,189.90 070Inxhinieri Mekatronike
4,131.60 071Inxhinieri Fizike
4,478.50 072Inxhinieri Matematike
4,862.40 073Inxhinieri Mekanike
4,757.90 074Inxhinieri Tekstile dhe M
3,975.80 075Inxhinieri Materiale
4,270.60 076Inxh. në Shkencat e Tok
4,664.65 077Inxhinieri Gjeoinformati
4,292.80 078Inxhinieri e Gjeoburime
5,912.00 079Inxhinieri Elektronike
5,697.90 080Inxhinieri  Informatike
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5,723.50 081Inxh. Telekomunikacioni

UN. I KORÇËS “Fan S. Noli”

3,775.50 082Cikli i Ulët
3,453.40 083Cikli i Ulët Parashkollor
3,642.20 084Gjuhë Angleze
4,157.40 085Filozofi –Sociologji
2,083.20 086Matematikë – Fizikë
2,819.00 087Matematikë – Informatik
4,409.10 088Gjuhë - Letërsi
3,823.63 089Marketing
4,087.20 090Menaxhim
3,702.20 091Turizëm
4,619.80 092Financë
3,521.60 093Turizëm (Pogradec)
3,506.20 094Agrobiznes
2,008.50 095Hortikulturë
2,217.50 096Agroushqim Inxh. Agron
2,020.00 097Teknologji e Prodhimit B
4,083.60 098Infermieri e Përgjithshm
3,288.80 099Mami

UN. I ELBASANIT “Aleksandër Xhuvani”

4,616.90 100Gjuhë Shqipe - Letërsi
4,731.80 101Histori-Gjeografi
4,062.70 102Anglisht
1,999.00 103Gjermanisht
2,619.05 104Frëngjisht
3,825.85 105Italisht
4,745.60 106Gazetari
3,949.20 107Biologji-Kimi
3,471.40 108Matematikë-Fizikë
3,997.80 109Teknologjitë e Informaci
4,479.60 110Infermieri e Përgjithshm
4,010.00 111Infermieri - Mami
4,295.00 112Cikli i Ulët
4,096.00 113Cikli i Ulët Parashkollor
4,337.10 114Edukatë Qytetare
4,730.00 115Punonjës Social
4,414.40 116Filozofi-Sociologji
4,790.70 117Psikologji

45.23 118Edukim Fizik dhe Sporte
4,606.80 119Administrim-Biznes

4,842.50 120Financë-Kontabilitet
4,501.70 121Ekonomia dhe e drejta

UN. I GJIROKASTRËS “Eqrem Çabej”

3,785.40 122Histori - Gjeografi
3,353.80 123Gjuhë-Letërsi Shqipe
3,962.60 124Administrim-Publik
3,934.80 125Turizëm
4,301.00 126Kontabilitet - Financë
1,464.00 127Gjuhë Angleze
2,320.00 128Gjuhë Italiane
2,608.00 129Gj. Letërsi & Qytetërim 
3,021.20 130Cikli i Ulët
2,437.00 131Cikli i Ulët Parashkollor
2,498.00 132Matematikë-Fizikë
2,163.00 133Matematikë-Informatikë
1,815.00 134Biologji-Kimi
3,837.00 135Infermieri

UN. I SHKODRËS “Luigj Gurakuqi”

4,573.20 136Gjuhë – Letërsi
4,492.10 137Histori
4,312.20 138Gjeografi
4,714.70 139Gazetari dhe Komunikim
4,138.10 140Matematikë
3,404.40 141Fizikë
3,776.20 142Biologji-Kimi
4,234.80 143Informatikë
4,505.40 144Infermieri e përgjithshm
4,018.50 145Infermieri (Mami)
4,569.80 146Infermieri (Fizioterapi)
4,898.10 147Administrim-Biznes
5,151.70 148Financë - Kontabilitet
4,491.85 149Turizëm
4,302.40 150Anglistikë
3,785.20 151Italianistikë
2,109.00 152Gjermanistikë
2,231.10 153Frëngjisht
4,542.90 154Cikli i Ulët
4,368.80 155Cikli i Ulët Parashkollor
4,910.20 156Psikologji
4,876.10 157Punë Sociale

62.27 158Edukim Fizik e Sporte

2Page 



5,038.10 159Drejtësi

UN. I VLORËS “Ismail Qemali”

4,233.60 160Cikli i Ulët
3,847.30 161Cikli i Ulët Parashkollor

26.87 162Pedagogji e Specializuar
4,505.00 163Gjuhë -  Letërsi
3,934.40 164Anglisht
3,691.80 165Italisht
5,115.50 166Drejtësi
4,599.50 167Administrim- Biznes
4,260.20 168Turizëm
3,170.70 169Inxhinieri Navigacioni
3,246.30 170Inxhinieri Mekanike
3,072.50 171Teknologji informacioni
2,002.60 172Matematikë
3,373.80 173Informatikë
4,201.00 174Infermieri

UN. I DURRËSIT “Aleksandër Moisiu”

4,976.50 175Shkenca të Administrimi
4,931.40 176Menaxhim Turizmi
4,595.00 177Anglisht
4,675.30 178Cikli i Ulët
4,464.80 179Ekspert në Proceset e Fo
4,765.40 180Asistent Ligjor(2-vjeçar)
4,527.20 181Asistent Admin(2-vjeçar
4,711.90 182Inferm Përgjith.(3-vjeça
4,434.10 183Ndihmës Dentist(2-vjeç
4,360.60 184Specialist  Rrjetash Kom
4,200.80 185Menaxh Ndërtimi(2-vjeç
4,174.00 186Menaxh Transporti(2-vje
4,131.20 187Tekn Automobilash(2-vj

AKADEMIA E ARTEVE

38.65 188Regji filmi dhe TV
48.30 189Aktrim
33.23 190Regji
33.54 191Skenografi –Kostumogra
38.65 192Koreografi
61.47 193Pikturë
46.55 194Skulpturë

60.33 195Muzikologji
66.41 196Kompozim
49.71 197Dirigjim
49.30 198Piano
41.28 199Violinë
79.22 200Violonçel
40.41 201Violë
47.92 202Kitarë
37.16 203Kontrabas
68.39 204Flaut
75.21 205Oboe
72.95 206Klarinetë
61.93 207Fagot
43.58 208Korno
40.26 209Trombë
36.28 210Trombonë
62.53 211Bastub
36.26 212Këngëtare
34.52 213Pedagogji Muzikore
36.17 214Fizarmonikë Klasike

AEFS "Vojo Kushi"

65.16 215Edukim Fizik dhe Sporte
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